
          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

Sindaco P

PAOLETTI SANTE Assessore P

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventinove del mese di novembre alle ore 18:00,
presso questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso
di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.
Assume la presidenza il Signor CECOLI PIETRO in qualità di Sindaco assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Signor Montaruli dott. Angelo
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

   CECOLI PIETRO

Soggetta a controllo N Immediatamente
eseguibile

S

TESTICCIOLI LUANA Vice Sindaco P

C O P I A
__________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  40   Del  29-11-2018

Oggetto: Piano Neve Triennio 2018/2021 - APPROVAZIONE



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 29-11-2018 Il Responsabile del servizio

Data: 29-11-2018

F.to REMIGI VALENTINA

F.to CECOLI PIETRO
Il Responsabile del servizio

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 29-11-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 29-11-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che si rende necessario dotarsi di un piano di sgombero neve per le stagioni invernali del
triennio 2018-2021 al fine di avere uno strumento in cui siano pianificati e programmati tutti quegli
interventi che si rendono necessari in presenza di precipitazioni nevose;

Considerato che, ai fini della migliore organizzazione del servizio è opportuno procedere alla
redazione del Piano Neve e programmare il servizio di cui trattasi per il prossimo triennio,
eventualmente procedendo, se necessario, agli opportuni adeguamenti che si dovessero rendere
necessari nel corso delle prossime stagioni invernali;

Visto il Piano Neve all’uopo redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale per le stagioni invernali del
triennio 2018/2021;

Acquisiti i pareri, resi ai sensi dell’art. 49 del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18/8/2000, n.
267 sulla proposta di deliberazione;

Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare l’allegato Piano Neve, stagioni invernali triennio 2018/2021, redatto dall’Ufficio1.
Tecnico Comunale, quale parte integrale e sostanziale del presente atto.

Stabilire di procedere all’affidamento dei lavori di competenza a ditta esterna, come2.
previsto dal Piano Neve di cui trattasi, a mezzo di apposito atto del responsabile dell’ufficio
tecnico.

Dare atto che il responsabile del servizio, con propri atti, provvederà all’impegno e alla3.
liquidazione delle spese conseguenti.

Dare atto che pertanto il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di4.
spesa.

Inoltre, la Giunta Comunale, considerata l'urgenza che richiede l'esecuzione dei conseguenti
adempimenti, dato l’approssimarsi della stagione invernale, con voto favorevole unanime,

DELIBERA

Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto
Legislativo n. 267/2000.



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 29-11-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
CECOLI PIETRO f.to Montaruli dott. Angelo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa deliberazione è stata affissa  all’Albo Pretorio di questo comune dal giorno
al giorno            ai sensi dell’art. 124, comma 1 della Legge n. 267/00 e
contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art.125, comma
1 della Legge n. 267/00.

Lì,

Il Responsabile del Servizio
f.to Remigi Rag. Valentina

La presente deliberazione è esecutiva a far data dal 29-11-2018
X essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva
ai sensi dell'art. 134 del TUEL approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267

Monte Cavallo, li
Il Segretario Comunale
F.to Montaruli dott. Angelo

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
deliberazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li
Il Segretario Comunale
Montaruli dott. Angelo


